
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: Integrēts Publisko pakalpojumu sniegšanas un gala 

lietotāju vajadzību monitorings 
 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2016/45 

 
(Atklāts konkurss) 

 

Iepirkuma CPV kods: 73000000-2, 73110000-6 

 

 

 

Rīgā, 2016.gada 21.novembrī 

 

 
Par papildu informāciju Nr.1 

 
Ar šo sniedzam atbildes uz š.g. 21.novembrī saņemtajiem piegādātāja jautājumiem: 

 

Jautājumi 

 

„1) Kāpēc mums ir vajadzīgs darba grupā cilvēks, kas ir eksperts elektroniskās pārvaldes 

jomā. 2.4.3.1. punkts “Augstākā izglītība ar specializāciju informācijas sistēmu auditā vai 

CISA, CGEIT vai līdzvērtīgs sertifikāts? 

 

“2) Kurā nolikuma sadaļā ir ļoti būtiski nepieciešams IT speciālists ar vajadzīgajiem 

sertifikātiem? Protams, tas ir nepieciešams, lai varētu izstāstīt, bet vai viņam tiešām ir 

vajadzīgi visi tie dokumenti? Vai viņa pieredzi nav iespējams pierādīt kaut kā savādāk?” 

 

Atbildes  

 

„1) Eksperts nepieciešams, lai sagatavotu, vai validētu pretendentu potenciālo piedāvājumu 

attiecībā uz informācijas sistēmu sadarbību, drošības jautājumiem. Punkts ir domāts, lai 

varētu formulēt un sagatavot e-indeksa rādītāju sistēmu, kas var balstīties ne tikai 

socioloģiskā aptaujā (vai iestāžu anketēšanā), bet kādi dati varētu tikt iegūti no informācijas 

sistēmām, no IT departamentu rīcībā esošiem datiem. Attiecīgās jomas prasmes ir arī 

nepieciešamas, lai definētu būtiskos veiktspējas rādītājus (KPI), kas atspoguļotu IKT 

pielietojuma briedumu katrā no iestādēm gan iekšējo procesu modernizācijai, gan starpiestāžu 

sadarbībā, gan pakalpojumu sniegšanā, ko attiecīgi pēcāk izmantotu arī kā iegūstamos 

rādītājus iestāžu aptaujā – lai būtu cilvēks, kurš izprot tos e-pārvaldes vai tehnoloģiskos 

procesus. 

 

2) Tas ir veids, kādā veidā var atsaukties. Vēl ir izglītība, ko var prasīt. Šādu personu loks ir 

pietiekami plašs, turklāt ekspertus IT audita jomā apvieno arī profesionālās asociācijas, 

piemēram, ISACA.” 

 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      A.Brivna

    
 

 

 

 

Sagatavoja: S.Melnupe 

67026505 

 


